璧山府人〔2025〕6号

重庆市璧山区人民政府

关于何齐柏等13名同志职务任免的通知
各镇人民政府、街道办事处，区政府各工作部门，有关单位：

接区人大常委会《关于唐军等14名同志职务任免事项的通知》（璧人发〔2025〕5号），经2025年3月13日区第十八届人大常委会第二十七次会议通过：

任命

何齐柏为重庆市璧山区发展和改革委员会主任；
肖伦友为重庆市璧山区教育委员会主任；
刘志鸣为重庆市璧山区财政局局长；
祝晓琴为重庆市璧山区人力资源和社会保障局局长；
戈刚为重庆市璧山区住房和城乡建设委员会主任；
高锋为重庆市璧山区水利局局长；

张娜为重庆市璧山区医疗保障局局长。
免去
常爱书的重庆市璧山区教育委员会主任职务；
蒋杭航的重庆市璧山区发展和改革委员会主任职务；

侯咏梅的重庆市璧山区财政局局长职务；
魏晓凤的重庆市璧山区人力资源和社会保障局局长职务；
刘志鸣的重庆市璧山区住房和城乡建设委员会主任职务；
张光汉的重庆市璧山区水利局局长职务；
万华的重庆市璧山区医疗保障局局长职务。
特此通知。
重庆市璧山区人民政府
2025年3月13日
（此件公开发布）

2
―  ―
1
―  ―